
पिरचय:

ये सैंडिवच हीरा टक िबंदु ब्लेड मुख्य रूप से सफाई हरी ठोस, िचनाई, ईंट या ब्लॉक और अन्य िनर्माण
सामग्री, और grout मरम्मत के जोड़ों की सतह पर खांचे बना रही है और सीमेंट मोर्टार जोड़ों मार्ग के
िलए उपयोग िकया जाता है। देखा ब्लेड के 2 या 3 परतों के साथ, सैंडिवच हीरा टक िबंदु ब्लेड अत्यंत
उच्च grooving दक्षता प्रदान करते हैं।

िवशेषताएं:

1.Universal गीला काटने टक िबंदु ब्लेड।

तेजी से काटने और लंबे समय से सेवा जीवन के िलए मानक ग्रेड से 2.Higher हीरा एकाग्रता।

3.Extremely उच्च काटने और grooving दक्षता।

 

िविनर्देशों:

followings के हमारे सैंडिवच हीरा टक िबंदु ब्लेड के सामान्य िविनर्देशों हैं:

उत्पाद का
नाम

बहरी घेरा ब्लेड मोटाई कुंज खंड ऊंचाई लेयर
नहीं।

एप्लीकेशन

सैंडिवच
हीरा
टक
प्वाइंट
ब्लेड

इंच िममी िममी िममी िममी पीसी ग्रीन ठोस
 
ईंट या ब्लॉक
के संयुक्त
 
िचनाई

4 '' 105 5 16/20
22.23
25.4 /
50

7mm
8 िममी
10mm

       2 या
34.5 '' 115 5.4

5 '' 127 5.4
6 '' 152 5.4
7 '' 178 5.4
8 '' 200 6.2
9 '' 230 6.2

ऊपर िविनर्देशों के संदर्भ के िलए, अन्य िविशष्टताओं को ग्राहकों द्वारा आदेश िदया जा सकता हैं।


